

Safe & Green Smart Solutions ApS

Højgårdsvej 15, 8983 Gjerlev J

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 32 76 49 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020.

Tom Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safe & Green Smart Solutions ApS Højgårdsvej 15 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 32 76 49 59
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Tom Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at sælge tilbehør til køretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.882 kr. mod 1.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.497 kr. mod 1.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-39.882	1.772
Skat af årets resultat	<u>8.385</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-31.497</u>	<u>1.772</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.772
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.497</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-31.497</u>	<u>1.772</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	38.000
Varebeholdninger i alt	20.000	38.000
Udskudte skatteaktiver	12.437	4.052
Andre tilgodehavender	9.958	7.789
Tilgodehavender i alt	22.395	11.841
Likvide beholdninger	115.810	144.899
Omsætningsaktiver i alt	158.205	194.740
Aktiver i alt	158.205	194.740

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-55.881	-24.384
Egenkapital i alt	69.119	100.616
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	495	552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	72.591	77.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.086	94.124
Gældsforpligtelser i alt	89.086	94.124
Passiver i alt	158.205	194.740
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-24.384	-26.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.497</u>	<u>1.772</u>
	<u>-55.881</u>	<u>-24.384</u>
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-613830113772

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-11-17 20:27:16Z

NEM ID 

Tom Christensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-613830113772

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-11-17 20:27:16Z

NEM ID 

Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-18 06:26:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8U7VK-62JKF-VCH7G-BLDVG-EYZV8-2WB25

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>